FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 030/2024

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA N.º 028/2024, QUE
DISPÕE SOBRE A VACÂNCIA DO CARGO PÚBLICO MUNICIPAL
DE SERVIDOR PÚBLICO.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas no Regimento Interno
desta  Casa  Legislativa,  nos  termos  da  Lei  Complementar  n.º
157/2019,
RESOLVE:
Art.  1º  -  Revogar  a  “VACÂNCIA  DO  CARGO  PÚBLICO  DE
PROVIMENTO  EFETIVO  DENOMINADO  TÉCNICO  DE  NÍVEL
SUPERIOR”,  ocupado  pela  Sra.  MARIA  DA  CONCEIÇÃO
FERNANDES BARBOSA, matrícula n.º 51-1, com efeitos retroativos
a 14 de maio de 2024.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando de imediato revogada a Portaria n.º 028/2024, bem como
todas as disposições em contrário.
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.
PALÁCIO RODOLFO FERNANDES,
Mossoró – RN, 11 de junho de 2024.
LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró - RN

Publicado por: Lawrence Carlos Amorim de Araújo
Código Identificador: 10518478

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/06/2024.
EDIÇÃO 1920. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br